Приложение 1
Форма заявления (заполняется от руки)

Президенту Российского психологического общества, академику РАО,
профессору Зинченко Ю.П. от

________________ (ФИО полностью с указание должности и места работы)

Заявление

Я, _________ (ФИО полностью), прошу принять меня в члены Российского психологического общества (РПО).

Настоящим обязуюсь соблюдать Этический кодекс РПО.

Подпись________расшифровка подписи________

Дата________